

**BILANCIO A SEZIONI CONTRAPPOSTE - Attività Istituzionale - Esposizione analitica**

ATTIVITA'				PASSIVITA'			
CODICE	DESCRIZIONE	ISTITUZIONALE	COMMERCIALE	CODICE	DESCRIZIONE	ISTITUZIONALE	COMMERCIALE
2 1 3	SOFTWARE	2.301,00		41 1 2	RISULTATO GESTIONALE ESERCIZIO PRECEDENTE	81.215,48	
<b>2 1</b>	<b>COSTI DI IMPIANTO E DI AMPLIAMENTO</b>	<b>2.301,00</b>		<b>41 1</b>	<b>I) PATRIMONIO LIBERO</b>	<b>81.215,48</b>	
2	IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	2.301,00		41	A) PATRIMONIO NETTO	81.215,48	
3 3 1	ATTREZZATURE	3.871,78		50 3 1	FONDO AMM.TO SOFTWARE	2.301,00	
3 3 2	MOBILI ARREDI E DOTAZIONI UFFICIO	4.988,31		50 3 2	FONDO AMM.TO ATTREZZATURE	3.871,78	
3 3 6	MACCHINE UFFICIO ELETTRONICHE	14.828,88		50 3 4	FONDO AMM.TO ARREDI E DOT. UFFICIO	4.988,31	
3 3 7	AUTOMEZZI	94.189,62		50 3 5	FONDO AMM.TO MACCHINE UFFICIO ELETTRONICHE	13.691,78	
<b>3 3</b>	<b>ATTREZZATURE</b>	<b>117.878,59</b>		50 3 6	FONDO AMM.TO AUTOVETTURE	67.961,69	
3	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	117.878,59		<b>50 3</b>	<b>FONDI AMMORTAMENTO</b>	<b>92.814,56</b>	
7 1 7	CREDITI DIVERSI	158,60		50	FONDI RISCHI E ONERI	92.814,56	
7 1 16	CREDITI V/S INAIL	1,83		54 1 1	VODAFONE OMNITEL		
<b>7 1</b>	<b>CREDITI V/ALTRI &lt; ESERCIZIO</b>	<b>160,43</b>		54 1 2	RUCLI MARZIA		
7 2 1	CREDITI V/ERARIO	15,35		54 1 3	COSTANTIN SPA	537,19	
<b>7 2</b>	<b>CREDITI V/ALTRI &gt; ESERCIZIO</b>	<b>15,35</b>		54 1 4	ALPINA COMMERCIALE SRL		
7	CREDITI V/ALTRI	175,78		54 1 5	GESTART DI DE SIMONE & C. SAS - PUNTO VENDITA PRINK		
9 1 1	BANCA BCC STARANZANO	6.362,81		54 1 6	CENTRO CONTABILE DI VIANI ALESSANDRO E IVANO SNC	30,00	
9 1 2	BANCA BCC LUCINICO	14.349,92		54 1 7	TELECOM ITALIA SPA		
9 1 3	CONTO CORRENTE POSTALE	4.774,94		54 1 8	MEDIA COM DI LIVIO COMISSO		
<b>9 1</b>	<b>DEPOSITI BANCARI</b>	<b>25.487,67</b>		54 1 9	AUTOFFICINA FRANZ S.A.S. DI FRANZONI CAROLINA & C.		
9 3 1	CASSA MONFALCONE	89,81		54 1 10	TECNO 1 S.R.L.S.		
9 3 2	CASSA GORIZIA	675,64		54 1 11	PREZ AUTO SRL		
<b>9 3</b>	<b>DENARO E VALORI IN CASSA</b>	<b>765,45</b>		54 1 13	MAXICARTA SRL		
9	DEPOSITI BANCARI E POSTALI	26.253,12		54 1 14	GOMMASTER SRL		
10 1 1	RATEI ATTIVI	5.000,00		54 1 15	NEXTBIT SRL		
<b>10 1</b>	<b>RATEI ATTIVI</b>	<b>5.000,00</b>		54 1 16	MOROCUTTI PAOLO		
10 2 1	RISCONTI ATTIVI	2.049,31		54 1 17	DIGISOFT SRL		
<b>10 2</b>	<b>RISCONTI ATTIVI</b>	<b>2.049,31</b>		54 1 18	AUTOFFICINA CANCIANI DI CANCIANI B & D SNC		
10	RATEI E RISCONTI	7.049,31		54 1 20	ZETA UFFICIO SRL		
				54 1 21	BRAUNIZER & MAGRIS DI MICHELE E M CLARA MAGRIS SN		
				54 1 22	L'AUTOFFICINA DI PIRAN MARCO		
				54 1 23	SERVICE CAR DISTRIBUTORE TOTAL ERG DI CONCINA ALE		
				54 1 24	DOTT.SSA FESTINI LUISA MIRA		
				54 1 25	PAOLETTI SILVIA		
				54 1 30	TISCALI ITALIA SPA		
				54 1 31	CENTRO UFFICIO DI MANLIO ANTONINI		
				54 1 32	PIERRE RIFORNIMENTI DI PONZALI ROBERTO		
				54 1 33	ZUBIN ROBERTO		
				54 1 34	IN PRESS SRL	250,00	

BILANCIO A SEZIONI CONTRAPPOSTE - Attività Istituzionale - Esposizione analitica

ATTIVITA'				PASSIVITA'			
CODICE	DESCRIZIONE	ISTITUZIONALE	COMMERCIALE	CODICE	DESCRIZIONE	ISTITUZIONALE	COMMERCIALE
				54 1 35	SAMPIETRO CALDERON ELISABETTA	440,00	
				54 1 36	PADOVAN CONTI		
				54 1 37	JOSHUA CESA		
				54 1 38	AZIENDA AGRICOLA KOMJANC NIKOLAJ SIMON		
				54 1 41	TIPOGRAFIA SAVORGNAN DI SAVORGNAN CARLO		
				54 1 43	DODO SPORT SAS DI D'ODORICO O. & C.		
				54 1 44	AL GAMBERO RISTORANTE PIZZERIA		
				54 1 45	WITOR'S SPA		
				54 1 46	CARROZZERIA DI CARLO USTULIN & C SNC	560,00	
				54 1 49	AGUZZONI SPA		
				<b>54 1</b>	<b>FORNITORI</b>	<b>1.817,19</b>	
				54	DEBITI V/FORNITORI	1.817,19	
				55 2 6	ERARIO RITENUTA D'ACCONTO	194,80	
				<b>55 2</b>	<b>DEBITI &gt; ESERCIZIO</b>	<b>194,80</b>	
				55	DEBITI TRIBUTARI	194,80	
				57 1 12	GRUSOVIN CLAUDIO		
				57 1 26	PERESSINI ERVINO		
				57 1 27	VOLPE GIORGIO		
				57 1 28	ZONCA MANILLA		
				57 1 29	BASSO MICHELA		
				57 1 39	ALDRIGO GIORGIO		
				57 1 40	MAIO ANTONIO		
				57 1 42	RUCLI PIERO		
				57 1 47	TONINI GIAN CARLO		
				57 1 48	PERESSUTTI ENZO		
				57 1 51	BROSOLO LUCIANO		
				<b>57 1</b>	<b>RIMBORSO VOLONTARI</b>		
				57	ALTRI DEBITI		
				58 1 1	RATEI PASSIVI	274,10	
				<b>58 1</b>	<b>RATEI PASSIVI</b>	<b>274,10</b>	
				58	RATEI E RISCONTI	274,10	
	TOTALE	153.657,80	0,00		TOTALE	176.316,13	0,00
	SBILANCIO	22.658,33					
	<b>SBILANCIO COMPLESSIVO</b>		<b>22.658,33</b>				

BILANCIO A SEZIONI CONTRAPPOSTE - Attività Istituzionale - Esposizione analitica

COSTI				RICAVI			
CODICE	DESCRIZIONE	ISTITUZIONALE	COMMERCIALE	CODICE	DESCRIZIONE	ISTITUZIONALE	COMMERCIALE
112 2 1	RESI, SCONTI ED ABBUONI	0,02-		202 1 1	QUOTE ASSOCIATIVE ANNUALI	1.870,00	
<b>112 2</b>	<b>RESI, SCONTI ED ABBUONI</b>	<b>0,02-</b>		<b>202 1</b>	<b>TESSERAMENTO SOCI</b>	<b>1.870,00</b>	
112	ACQUISTI VARI	0,02-		202	TESSERAMENTI	1.870,00	
114 1 4	CONSULENZE TECNICHE	146,40		203 1 1	DONAZIONI LIBERALI DA NON SOCI	28.873,91	
114 1 5	SPESE VARIE	683,80		203 1 6	DONAZIONI LIBERALI DA ENTI PRIVATI	5.707,00	
<b>114 1</b>	<b>SERVIZI TECNICI E SU ACQUISTI</b>	<b>830,20</b>		203 1 7	DONAZIONI LIBERALI DA SOCI	3.610,00	
114 2 1	MANUTENZIONE FABBRICATI,MACCHINARI,IMPIANTI	150,00		203 1 8	DONAZIONI LIBERALI DA ENTI PUBBLICI	4.930,75	
114 2 3	CANONI NOLEGGIO SOFTWARE	1.580,23		<b>203 1</b>	<b>CONTRIBUTI, DONAZIONI ED EROGAZIONI LIBERALI</b>	<b>43.121,66</b>	
<b>114 2</b>	<b>SERVIZI MANUTENZIONE E RIPARAZIONE</b>	<b>1.730,23</b>		203	CONTRIBUTI, DONAZIONI ED EROGAZIONI LIBERALI	43.121,66	
114 3 2	OMAGGI AI PAZIENTI	158,98		204 1 8	CINQUE PER MILLE	4.693,02	
114 3 3	PUBBLICITA'	134,20		<b>204 1</b>	<b>CONTRIBUTI SPECIFICI E QUOTE SUPPLEMENTARI</b>	<b>4.693,02</b>	
<b>114 3</b>	<b>SERVIZI COMMERCIALI</b>	<b>293,18</b>		204	CONTRIBUTI SPECIFICI E QUOTE SUPPLEMENTARI	4.693,02	
114 4 1	LEGALI E CONSULENZE	63,44		208 2 9	PLUSVALENZA SU CESSIONE AUTOMEZZI	1.450,00	
114 4 2	SPESE TELEFONICHE	3.440,40		<b>208 2</b>	<b>RICAVI E PROVENTI</b>	<b>1.450,00</b>	
114 4 3	SPESE POSTALI	88,20		208	ALTRI RICAVI E PROVENTI	1.450,00	
114 4 4	CANCELLERIA	1.217,11		210 3 4	INTERESSI SU DEPOSITI BANCARI	4,56	
114 4 8	SPESE PER RIUNIONI E FESTE ASSOCIATIVE	711,28		<b>210 3</b>	<b>PROVENTI DIVERSI</b>	<b>4,56</b>	
114 4 9	CONSULENZE PSICOLOGI	13.071,89		210	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	4,56	
114 4 11	ACQUISTO TELEFONI	470,12					
114 4 13	MATERIALE ELETTRONICO PER UFFICIO	247,14					
114 4 14	VALORI BOLLATI	233,45					
114 4 15	SITO INTERNET CREAZIONE E MANUTENZIONE	400,00					
114 4 16	ACQUISTO GIACCHE/MAGLIE PER VOLONTARI	1.935,50					
<b>114 4</b>	<b>SERVIZI AMMINISTRATIVI E GENERALI</b>	<b>21.878,53</b>					
114 5 3	AUTOSTRAD E PARCHEGGI	3.198,36					
114 5 9	RIMBORSO SPESE PER RIUNIONI ASSOCIATIVE	191,40					
<b>114 5</b>	<b>VIAGGI E SOGGIORNI NS PERSONALE</b>	<b>3.389,76</b>					
114 6 1	MANUTENZIONI AUTOMEZZI	6.848,57					
114 6 3	ASSICURAZIONI	4.757,64					
114 6 4	SPESE CARBURANTE	13.553,58					
114 6 5	BOLLI AUTO	907,20					
114 6 7	RIMBORSO SPESE VITTO/VIAGGIO VOLONTARIO	1.812,09					
<b>114 6</b>	<b>SPESE GESTIONE AUTOMEZZI</b>	<b>27.879,08</b>					
114 7 3	CONSULENZE	612,00					
114 7 4	MATERIALI DI CONSUMO	181,58					
<b>114 7</b>	<b>CED</b>	<b>793,58</b>					
114	SERVIZI	56.794,56					
117 2 1	AMMORTAMENTO AUTOMEZZI	14.717,92					

BILANCIO A SEZIONI CONTRAPPOSTE - Attività Istituzionale - Esposizione analitica

COSTI				RICAVI			
CODICE	DESCRIZIONE	ISTITUZIONALE	COMMERCIALE	CODICE	DESCRIZIONE	ISTITUZIONALE	COMMERCIALE
117 2 2	AMMORTAMENTO MACCHINE UFFICIO ELETTRONICHE	613,05					
117 2 3	AMMORTAMENTO MOBILI ARREDI	3,00					
<b>117 2</b>	<b>AMM.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>	<b>15.333,97</b>					
117	AMMORTAMENTO E SVALUTAZIONI	15.333,97					
120 1 6	IMPOSTA COMUNALE PUBBLICITA'	81,00					
120 1 21	MULTE AUTOMEZZI	184,38					
120 1 22	Ricarica chiave oncologia	952,00					
<b>120 1</b>	<b>ONERI DIVERSI DI GESTIONE</b>	<b>1.217,38</b>					
120	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	1.217,38					
121 2 5	SPESE BANCARIE	246,88					
<b>121 2</b>	<b>V/BANCHE</b>	<b>246,88</b>					
121	INTERESSI E ONERI PASSIVI	246,88					
131 11 9	RIMBORSO SPESE PROFESSIONISTI	203,40					
<b>131 11</b>	<b>VIAGGI E SOGGIORNI NS PERSONALE</b>	<b>203,40</b>					
131	PROGETTO 1 - COSTI	203,40					
	<b>TOTALE</b>	<b>73.796,17</b>	<b>0,00</b>		<b>TOTALE</b>	<b>51.139,24</b>	<b>0,00</b>
					<b>SBILANCIO</b>	<b>22.656,93</b>	
					<b>SBILANCIO COMPLESSIVO</b>	<b>22.656,93</b>	